
       

 

第２回公開研修会のご案内 

 

  秋晴の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より本校の教育にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび下記の要領にて、第２回公開研修会を実施することとなりました。 

  つきましては、なにかとご多用の折とは存じますが、多数の方のご参加をいただきたく 

ご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日  時   令和６年１１月２７日（水）   受付 １５：００～ 

                         講演 １５：２０～１６：４５ 

 

２ 場  所   石川県立医王特別支援学校 ２階 会議室 

オンライン（Ｚｏｏｍ）での参加も可能です。 

         ※オンラインでの参加者には、後日 IDとパスワードをお送りします。 

 

３ 演  題   「いしかわ医療的ケア児支援センター『このこの』の災害時支援活動 

について」 

           

講師：独立行政法人国立病院機構医王病院 

             主任医療社会事業専門職  中本 富美 氏 

 

４ 参加申込   １１月１日（金）までに、下記アドレスまたはQR コードでお申し込みく

ださい。 

       

アドレス https://forms.gle/zscbeGbYSqWAKpr19 

 

 

 

 事 務 担 当 

石川県立医王特別支援学校 

教諭  池田 真一 

石川県金沢市岩出町ホ１番地 

ＴＥＬ ０７６－２５７－０５７２ 

ＦＡＸ ０７６－２５７－２４１７ 


